
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Damen 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 026
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Heusenstamm 7 14:0 85:13 76:12 472:169
2 TC AW Obertshausen 7 11:3 75:23 67:25 478:315
3 Viktoria Urberach 7 11:3 60:38 54:37 407:356
4 TG Goldstein 7 8:6 49:49 43:44 358:367
5 TC Viernheim II 7 5:9 34:64 34:58 318:426
6 SV Da-Eberstadt 7 4:10 39:59 37:56 359:440
7 TC 77 Riedstadt 7 2:12 24:74 28:68 328:460
8 SW Griesheim 7 1:13 26:72 27:66 285:472

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.05.2012 14:00

14:00
14:00
14:00

SW Griesheim
Viktoria Urberach
TC AW Obertshausen
TC Viernheim II

TG Goldstein
TC Heusenstamm
TC 77 Riedstadt
SV Da-Eberstadt

3:11
0:14
14:0
8:6

Sa. 19.05.2012 14:00
14:00
14:00

TG Goldstein
TC Viernheim II
TC Heusenstamm

TC AW Obertshausen
Viktoria Urberach
TC 77 Riedstadt

2:12
2:12
14:0

Sa. 02.06.2012 14:00
14:00
14:00
14:00

SW Griesheim
Viktoria Urberach
TC AW Obertshausen
TC 77 Riedstadt

TC Viernheim II
TG Goldstein
TC Heusenstamm
SV Da-Eberstadt

5:9
9:5
5:9
5:9

Sa. 16.06.2012 09:00
14:00
14:00
14:00

SV Da-Eberstadt
TC AW Obertshausen
TG Goldstein
TC Viernheim II

Viktoria Urberach
SW Griesheim
TC Heusenstamm
TC 77 Riedstadt

5:9
14:0
5:9
7:7

So. 17.06.2012 17:00 SV Da-Eberstadt SW Griesheim 8:6
Sa. 23.06.2012 14:00

14:00
14:00
14:00

Viktoria Urberach
TC 77 Riedstadt
TC Heusenstamm
TG Goldstein

TC AW Obertshausen
SW Griesheim
TC Viernheim II
SV Da-Eberstadt

7:7
7:7
14:0
9:5

Sa. 18.08.2012 14:00
14:00
14:00
14:00

SV Da-Eberstadt
TC 77 Riedstadt
TC Viernheim II
SW Griesheim

TC AW Obertshausen
Viktoria Urberach
TG Goldstein
TC Heusenstamm

3:11
0:14
6:8
0:14

Sa. 25.08.2012 14:00
14:00
14:00
14:00

Viktoria Urberach
TC AW Obertshausen
TG Goldstein
TC Heusenstamm

SW Griesheim
TC Viernheim II
TC 77 Riedstadt
SV Da-Eberstadt

9:5
12:2
9:5
11:3
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